DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTABELECIMENTO DO IFRN –
CAMPUS IPANGUAÇU: TRANSIÇÕES E PERSPECTIVAS NA EDUCAÇÃO DO VALE DO
ASSU/RN. de autoria de MARA NÚBIA DE FRANÇA, DOMINIQUE LEMOS DE MELO,
RENIANE PAULA DA CUNHA SILVA, JOÃO FAUSTINO SATURNO, DEISE CARLA DE
BRITO PASCOAL, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1966

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1966